
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 14 «Солнышко» 

П Р И К А З 

от 01.12.2016 г. №2086 

г. Старая Русса 

О внесении изменений в 
локальные нормативные 
акты ДОУ 

В целях приведения локальных нормативных актов, регламентирующих 
отношения между участниками образовательного процесса в соответствии с 
требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере 
образования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемые Правила приема детей в муниципальное 

автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 14 
«Солнышко» (в новой редакции). 

2. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и 
прекращения отношений между муниципальным автономным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 14 
«Солнышко» и родителями (законными представителями) воспитанников 
(в новой редакции). 

3. Утвердить Порядок и основания отчисления воспитанников из 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 14 «Солнышко» (в новой редакции). 

4. Утвердить Порядок и основания перевода воспитанников из 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад №14 «Солнышко», осуществляющего образовательную 
деятельность по образовательным программам дошкольного образования, 
в другие учреждения, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам соответствующих уровня и направленности. 

5. Признать утратившим силу приказ № 57 от 20.07.2015 г. «Об утверждении 
локальных нормативных актов». 



6. Признать утратившим силу приказ № 41 от 20.07.2015 г. «Об утверждении 
локальных нормативных актов». 

7. Признать утратившим силу приказ № 43 от 20.07.2015 г. «Об утверждении 
локальных нормативных актов» 

8. Разместить настоящий приказ и утвержденные локальные нормативные 
акты на официальном сайте учреждения в течение 10 рабочих дней со дня 
издания приказа. 

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ 
«Детский сад № 14 «Солнышко А.Ю. Голубева 

направить 
в дело - 1 


